

تحولات بازار جهانی متانول

27 سپتامبر 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 6 مهر 1403



نمای کلی بازار متانول

بازار چین پیش از تعطیلات روز ملی باثبات و مستحکم است.

احساسات هند در بحبوحه ورود محموله های تحریم شده ملایم است.

بازارهای جنوب شرق آسیا و کره در میان بحث های نوامبر فعال هستند بازارهای متانول در آسیا در هفته شاهد احساسات متفاوتی بودند.

قیمت های بازار واردات چین در طول هفته، پس از تعطیلات جشنواره نیمه پاییز، تقویت شد.

مجموعه ای از اقدامات محرک اعلام شده توسط دولت برای کمک به حمایت از اقتصاد رو به افول چین، احساسات را تقویت کرد و بازار آتی را در اوایل هفته به سمت بالا سوق داد.

قیمت های نقدی در نهایت دنبال شد و بحث های فعال تری شنیده شد. در سایر بخش های آسیا، بحث ها برای وروده های ماه نوامبر آغاز شد و مشتریان در طول هفته در حال بررسی پیشنهادات بودند.

احساسات در بازار داخلی هند با ورود حجم زیادی از مواد تحریم شده کاهش یافت و بحث های واردات محدود شد. انتظار می رود در سه ماهه چهارم، تقاضای متانول افزایش یابد، زیرا فصل اوج مصرف آغاز می شود و ممکن است مشکلات عرضه در آن ایجاد شود.

01



تایوان

مذاکرات نقدی در تایوان این هفته آرام باقی ماند زیرا بحث‌های کمی برای قیمت‌های ثابت وجود داشت.

برخی از مشتریان به دنبال خرید بر اساس فرمول بودند که جذاب‌تر از قیمت قراردادی بود.

تقاضای پایین دستی نسبت به هفته گذشته در بین محصولات با میانگین نرخ عملیاتی 60 درصد نسبتاً ثابت باقی مانده است.

IR OIL NEWS
MARKET

کره جنوبی

در کره جنوبی، قیمت ها بر اساس یک پیشنهاد در رده های بالا بود.

برخی از پیشنهادات در سطوح بالاتر از محدوده ارزیابی شده شنیده شد اما پاسخ مثبتی دریافت نکردند.

برخی از مشتریان این هفته به دنبال خرید به صورت نقدی و فوری بودند و مذاکرات از اوایل هفته ادامه داشت.

تعدادی از فروشندگان پیشنهاداتی ارائه کردند، اما مذاکرات قطعی اندک بود زیرا اکثر فعالان بازار مسیر قیمت را در بازار چین زیر نظر داشتند.

در جبهه تقاضا، خرید پایین دستی ثابت ماند و انتظار می رود با نزدیک شدن به فصل زمستان اندکی بهبود یابد.

قیمت متانول در هند بر اساس یک معامله در سطح بالا ارزیابی شد.

پیشنهادهای خرید کمتری شنیده شد، اما هیچ پیشنهاد فروشی برای مطابقت با آنها وجود نداشت.

این احساسات با ورود حجم زیادی از محموله‌های با مبدا تحریم‌شده کاهش یافت که به موجودی‌های بندری اضافه می‌کند.

قیمت‌های داخلی تحت تاثیر قرار گرفت، اما به ندرت بحث فعالی برای واردات وجود داشت.

فعالان و تجار به تحولات در بازار چین برای جهت‌گیری قیمت در آینده چشم دوختند.

برخی از کارخانه‌های مستقر در ایران به دلیل مشکلات خوراک، نرخ بهره برداری را کاهش دادند.

قیمت برابری واردات داخلی هند 282 دلار در هر تن سی اف آر هند بود.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM